Администрация  муниципального образования                                                 «Сельское поселение село Болхуны Ахтубинского муниципального района Астраханской области»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.02.2025                                                                                                   № 7-Ф

Об аннулировании сведений об адресах в Государственном адресном реестре

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, по результатам инвентаризации размещения кадастровых номеров объектов недвижимости, являющихся объектами адресации, в привязке к адресам таких объектов адресации в Государственном адресном реестре:

1. Аннулировать адреса объектов адресации в Государственном адресном реестре согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению в связи  прекращением существования неактуальных, неполных, недостоверных адресов и сведений о них.
2. Разместить в Государственном адресном реестре сведения об аннулированных адресах объектов адресации согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования «Сельское поселение село Болхуны Ахтубинского муниципального района Астраханской области»

Н.Д. Руденко

	Приложение № 1
к распоряжению  Администрации  муниципального образования «Сельское поселение село Болхуны Атубинского муниципального района Астраханской области» от 10.02.2025  № 7-Ф

Перечень аннулируемых адресов объектов адресации в Государственном адресном реестре
	№
п/п
	Объект недвижимости
	Аннулируемый адрес объекта адресации в ГАР
	Уникальный номер аннулируемого адреса объекта адресации в ГАР
	Кадастровый номер  в ГАР
	Причина размещения сведений об аннулировании адреса объекта адресации в ГАР

	1.
	Помещение
	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, переулок Восточный, дом 5, квартира 1
	0caad8bd-4edf-4031-852e-e993237585e6
	30:01:020202:397
	Объект недвижимости не является объектом адресации в соответствии с п.5 Правил, утв. ПП РФ от 19.11.2014 № 1221 – адрес ошибочно присвоен несуществующему объекту недвижимости.

	2.
	Здание
	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, переулок Восточный, дом 9
	1181be3d-89a1-4834-a775-36108c0f8356

	Объект недвижимости не является объектом адресации в соответствии с п.5 Правил, утв. ПП РФ от 19.11.2014 № 1221 – адрес ошибочно присвоен несуществующему объекту недвижимости.

	3.
	Здание
	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, переулок Восточный, дом 11
	d4551024-8aa1-4eaf-a8f5-39f58054a049

	Объект недвижимости не является объектом адресации в соответствии с п.5 Правил, утв. ПП РФ от 19.11.2014 № 1221 – адрес ошибочно присвоен несуществующему объекту недвижимости.

	4.
	Здание
	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, переулок Пролетарский, дом 5
	63cd9a35-2387-4fdd-874b-2946b1feaaf1

	Объект недвижимости не является объектом адресации в соответствии с п.5 Правил, утв. ПП РФ от 19.11.2014 № 1221 – адрес ошибочно присвоен несуществующему объекту недвижимости.

	5.
	Здание
	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, переулок Пролетарский, дом 7
	531e39c1-83cf-4b69-b973-264ee794f38b

	Объект недвижимости не является объектом адресации в соответствии с п.5 Правил, утв. ПП РФ от 19.11.2014 № 1221 – адрес ошибочно присвоен несуществующему объекту недвижимости.